

0958



Ambato, 28 de Marzo de 2009

Señor XÁVIER HERNAN CUESTA VASCONEZ Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente me permito comunicar a usted que la Junta General Ordinaria de Accionistas de la compañía, celebrada el 27 de marzo de 2009, tuvo el acierto de nombrarle GERENTE GENERAL de PLASTICAUCHO INDUSTRIAL S.A., por el período de TRES AÑOS, con el objeto de que ejercite la representación legal, judicial y extra judicial de la empresa, pudiendo obligar a ésta en actos y contratos hasta por una cuantía del treinta por ciento del Patrimonio de la compañía; en caso de superar esta cifra deberá hacerlo conjuntamente con el Presidente, de conformidad con lo que disponen los Artículos Treinta, Treinta y uno y Treinta y dos del Estatuto Social vigente, según consta de la Escritura de Reforma de Estatutos de PLASTICAUCHO INDUSTRIAL S.A., otorgada ante el Notario Jorge Ruiz Albán, el 17 de Septiembre de 2002, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato el 7 de Octubre de 2002 bajo el número 419.

Expreso mis mejores deseos porque la gestión que usted realice tenga el mayor de los éxitos.

Muy/atentamente.

Patricio Cuesta Holguin

PRESIDENTE

Ambato, 28 de Marzo de 2009

Señor
Patricio Cuesta Holguín
PRESIDENTE
PLASTICAUCHO INDUSTRIAL S.A.
Ciudad.-

De mi consideración:

Permitame agradecer la confianza de los señores Accionistas de la Empresa, comunico a usted que acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de PLASTICAUCHO INDUSTRIAL S.A.

XAVIER HERNANCUESTA VASCONEZ

Ambato, 28 de Marzo de 2009

CERTIFICO: Que, el Licenciado XAVIER HERNAN CUESTA VASCONEZ, ha aceptado el nombramiento de GERENTE GENERAL de PLASTICAUCHO INDUSTRIAL S.A.

Patriclo Cuesta Holguin

PRESIDENTE

NOMBRE

XAVIER HERNAN CUESTA VASCONEZ

CEDULA DE IDENTIDAD

180160884-3

CERTIFICADO DE VOTACION:

085-0011

NACIONALIDAD

ECUATORIANA

DIRECCION

AV. MIRAFLORES, CONDOMINIOS EL JARDIN,

CASA No 8.

Каzon:Queda inscrito соп ы м el presente nombramiento en el Registro Mercantil

03 ABR. 2009

Ambato

Dr. Hernán Palacios Pérez

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON AMBATO

Dégitado luisatoresty 30.04.2009